2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
THANH TRA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TTT

        Quảng Ngãi, ngày 21  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
  Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

Thực hiện Thông báo số 04/TB-TTT ngày 15/7/2025 về lịch tiếp công dân định kỳ của Chánh Thanh tra tỉnh 06 tháng cuối năm 2025, theo đó ngày 10/7/2025 và ngày 21/7/2025, Chánh Thanh tra tỉnh sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tháng 7/2025 tại Trụ sở cơ quan Thanh tra tỉnh.
Tuy nhiên, tính đến thời điểm ngày 10/7/2025 và ngày 21/7/2025, không có công dân đăng ký gặp Chánh Thanh tra tỉnh tại ngày tiếp công dân định kỳ tháng 7/2025.
Nay thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết./.

	Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh (báo cáo);
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Các phòng Nghiệp vụ;
- Lưu: VT, VP.
	TL. CHÁNH THANH TRA
   CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]

    Nguyễn Thành Nam